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REF. VAL40747

1 588 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i Godella / Rocafort, Valencia
Spanien »  Valencia »  Godella / Rocafort »  46111

8
Sovrum  

6
Badrum  

560m²
Planlösning  

2.919m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifikt renoverat hus i provensalsk stil på en tomt på
nästan 3 000 m² till salu i urbaniseringen Santa Bárbara i
Rocafort.

Lucas Fox erbjuder exklusivt denna villa i den eftertraktade urbaniseringen Santa
Bárbara, i Rocafort. Huset, nedsänkt i ett medelhavslandskap, har ett spektakulärt
vardagsrum och sex sovrum som erbjuder tillgång till utsidan genom balkonger,
terrasser och portiker.

Vi når huset genom bottenvåningen, där det storslagna vardagsrummet ligger, i två
plan och med dubbelt högt i tak. På båda sidor om vardagsrummet finns två
verandor, en av dem i trädgården på baksidan bredvid poolen. Det moderna köket har
dubbel tillgång till trädgården, ett område för att tvätta och hänga kläder, ett skafferi
och ett servicerum med komplett badrum. På samma våning finns nattområdet, som
består av tre charmiga sovrum anslutna till trädgården och tre kompletta badrum.

På övervåningen finns två sovrum med mysiga terrasser med utsikt över landskapet.

På nedre våningen erbjuds det perfekta komplementet för detta familjehem: en stor
lekplats med tillgång till trädgården, ett kontor, ett gästrum, ett badrum, ytterligare
rum för förvaring och faciliteter samt ett garage.

Vi presenterar ett hem med mycket personlighet, där rymligheten och den
arkitektoniska kvaliteten i vardagsrummet, terrasserna och balkongerna i de flesta
rum med utsikt över omgivningen och det noggranna valet av material för att uppnå
en naturlig och bekväm miljö sticker ut. En oöverträffad tomt och trädgård i en
exklusiv enklav.

Den erbjuder uppvärmning med radiatorer och golvvärme i badrum och kök, samt
handgjorda lergolv, högkvalitativa träslag och en solid struktur.

Perfekt för familjer och friluftsälskare. Kontakta oss för mer information

lucasfox.se/go/val40747

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Säkerhet, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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